

J. L. Holding Nykøbing Sj. ApS

Vangen 6
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr. 28681593

Årsrapport for 2018/19

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23-09-2019

Jan Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2018 - 30-06-2019 udviser et resultat på kr. 2.035.327, og selskabets balance pr. 30-06-2019 udviser en balancesum på kr. 19.044.251, og en egenkapital på kr. 13.747.965.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret udvidet investeringen i kapitalandele i yderligere 2 selskaber.

Selskabet har i regnskabsåret ikke oplevet yderligere ændringer i hverken hovedaktivitet eller økonomiske forhold.

Egne kapitalandele

Virksomheden har ikke egne kapitalandele.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-27.985	-27.356
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger		-796.386	132.387
Andre driftsomkostninger		-7.500	0
Driftsresultat		-831.871	105.031
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		2.911.890	4.689.491
Andre finansielle indtægter		0	812
Nedskrivning af finansielle aktiver		-50.910	-184.894
Resultat før skat		2.029.109	4.610.440
Skat af årets resultat	1	6.218	5.840
Årets resultat		2.035.327	4.616.280
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.911.890	4.689.491
Overført resultat		-1.076.563	-573.211
Resultatdisponering		2.035.327	4.616.280

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	14.862.043	12.541.583
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	266.444	222.440
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.008.929	7.500
Finansielle anlægsaktiver		16.137.416	12.771.523
Anlægsaktiver		16.137.416	12.771.523
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.828.979	838.768
Andre tilgodehavender		30.812	30.812
Tilgodehavender		2.859.791	869.580
Likvide beholdninger		47.044	5.205
Omsætningsaktiver		2.906.835	874.785
Aktiver		19.044.251	13.646.308

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		9.756.233	7.583.358
Overført resultat		3.666.732	3.692.097
Udbytte for regnskabsåret		200.000	500.000
Egenkapital		13.747.965	11.900.455
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.590.927	1.418.016
Selskabsskat		675.359	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	297.837
Kortfristede gældsforpligtelser		5.296.286	1.745.853
Gældsforpligtelser		5.296.286	1.745.853
Passiver		19.044.251	13.646.308
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-6.157	-5.840
Regulering af tidligere års skat	-61	0
	-6.218	-5.840

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Kaj Larsen A/S	Nykøbing Sj.	100,00	8.974.841	3.974.839
J. L. Ejendomme Nykøbing Sj. ApS	Nykøbing Sj.	100,00	5.625.566	-876.682
Nykøbing Sjælland bowlingcenter ApS	Nykøbing Sj.	100,00	-2.213	-156.997
VVS1.dk ApS	Nykøbing Sj.	100,00	158.666	-133.653
Pil ApS	Nykøbing Sj.	51,00	108.205	3.861
Boliglet.dk ApS	Nykøbing Sj.	100,00	50.000	0
			14.915.065	2.811.368

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Carlsberggården ApS	Nykøbing Sj.	25,00	-757.111	203.642
Nydan-Huse A/S	Nykøbing Sj.	24,00	1.141.433	214.598
			384.322	418.240

Noter

2018/19

2017/18

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut, er der givet tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavender m.v. i J. L. Ejendomme Nykøbing Sj. ApS.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.